
"Қылмыстық - атқару инспекциясы пробация қызметінің есебінде тұрған адамдар
үшін, сондай-ақ бас бостандығынан айыру орындарынан босатылған адамдар 
мен интернаттық ұйымдарды бітіруші кәмелетке толмағандар үшін жұмыс 
орындарына квота белгілеу туралы" 2011 жылғы 18 қазандағы № 405 қаулысына 
өзгеріс енгізу туралы

Күшін жойған
Ақтөбе облысы Мұғалжар ауданының әкімдігінің 2015 жылғы 05 қазандағы № 
362 қаулысы. Ақтөбе облысы Әділет департаментінде 2015 жылғы 21 қазанда № 
4545 болып тіркелді. Күші жойылды - Ақтөбе облысы Мұғалжар аудандық 
әкімдігінің 2016 жылғы 30 маусымдағы № 236 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Ақтөбе облысы Мұғалжар аудандық әкімдігінің 
30.06.2016  қаулысымен.№ 236
      Қазақстан Республикасының 2013 жылғы 3 шілдедегі № 121-V "Қазақстан 
Республикасының Конституциялық Заңына және Қазақстан Республикасының 
кейбір заңнамалық актілеріне әртүрлі заңнамалық актілердің құқық нормалары 
арасындағы қайшылықтарды, олқылықтарды, коллизияларды және сыбайлас 
жемқорлық құқық бұзушылықтар жасауға ықпал ететін нормаларды жою 
мәселелері бойынша өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы" 
Конституциялық  және Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 Заңына
қаңтардағы № 148 "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік 
басқару және өзін-өзі басқару туралы" Заңының  сәйкес, Мұғалжар 31-бабына
ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ: 
      1. Мұғалжар ауданы әкімдігінің 2011 жылғы 18 қазандағы № 405 "
Қылмыстық - атқару инспекциясы пробация қызметінің есебінде тұрған адамдар 
үшін, сондай-ақ бас бостандығынан айыру орындарынан босатылған адамдар 
мен интернаттық ұйымдарды бітіруші кәмелетке толмағандар үшін жұмыс 
орындарына квота белгілеу туралы" (нормативтік құқықтық актілерді 
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 3-9-154 болып тіркелген, 2011 жылғы 16 
қарашада аудандық "Мұғалжар" газетінде жарияланған)  келесі өзгерісқаулысына
енгізілсін:
      орыс тіліндегі қаулысының  "аульных" сөзі "сельских" сөзімен 2 тармағында
ауыстырылсын.
      2. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он 
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Мұғалжар ауданының әкімі С. Шаңғұтов



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


